eommunieationes forte non habeat, etsi hae communicationes

vel numquam intercesserint vel interrupiae fuerint, dummodo

haec Gubernia recognita iam sint a SummoPontifice defuncto.

Hac via et ratione impedietur quominus nuncium ab Apo­

stolica Sede iis omnibus Principibus detur, quos ipsa nunc

haud rite cognoscit.

283. Cum nihil a S. Collegio (veluti supra ad articulum

primum harum Instruetionum constitutum fuit) vacante Apo­
stolica Sede innovandum sit in ea rerum conditione, quam

Pontifex moriens reliquit, nullo modo eorum Statuum legatos

ei excipere fas erit, qui diplomaticas relationes cum Apo­

stolica Sede disruperint etsi hi Status excipi ultro petant.

24. Defuncti Pontificis corpus pontificalibus vestibus,

quo cilius fleri potest, induatur, ac privatim scala interiori
ad S. Petri Basilicam deferatur in SSini Sacramenti sacellum.

Ibi, absolutione data, exponetur, quatuor e Pontificia Militum

Nobilium cohorte cadaver custodientibus, cancelloque clauso.

25. SS.Collegium, nisi aliter pontificiis singularibus pla­

citis cirea sepuleri locum et sepeliendi morem fuerit consti­

tutum, rem aget iuxia opportunas normas et consuetudines,

quae semper in vigore fuerunt, quantum temporum per­

mittant. Tumulatio praesentibus Cardinalibus fiet, clausis
ianuis.

26. Praeter exsequias, quae publice in Basilica S. Petri

peragentur, alias privatim Cardinales persolvent in Syxtino

Sacello, Praelatorum conventu eorumque qui iure ad Sacella
Pontificia et Cardinalicia invitandi sunt.
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21. Acta, vacante Apostolica Sede, exaranda unus Cle­

ricis Camerae (qui tunc etiam Protonotarii Apostolici mu­

nere fungetur) et Notarius Camerae Apostolicae simul scriptis
consignent.

28. Cardinalis Camerarii erit eas omnes innovationes

inducere, quae pro re nata necessariae fuerint, ut congruenter

apteque nonnullas administrationis partes custodire ac tueri

possit, quae iam singulis Camerae Praelatis concredi solent.
29. Pariter Cardinali Camerario curae erit ut victus Car­

dinalibus provideatur et ministretur in ipsis Vaticanis aedibus.

Idem Cardinalis invigilabit ne in hac et omni alia occa­

sione, quae communicationes cum personis ad Conclave non

pertinentibus spectet, ullo unquam modo sanctiones rigidis­

simae frangantur quae constitutae fuerunt ne quis a Con­
clavi cum externis communicet.

30. Quod si in prima Congregatione Generali S. Col­

legium constituerit Conclave extra Italiam celebrare, id

Cardinalibus, qui in Curia non adsint, subito nuncietur.